Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

003 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 2,92 17,19 7,00 18.000 0,135 2.430,00

Valor Custo: R$0,135 (cento e trinta e cinco milésimos de real)

Valor Total: R$2.430,00 (e dois mil, quatrocentos e trinta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

016 2255 AMOXICILINA 875 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.009-4 10,45 17,19 7,00 10.000 1,02 10.200,00

MG X 20 CPR

Valor Custo: R$1,02 (onze real e e dois centavos)

Valor Total: R$10.200,00 (dez mil e duzentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

049 791 CEFALEXINA 500MG X 10 CPR 1.2352.0063.001-7 2,39 17,19 7,00 40.000 0,478 19.120,00

Valor Custo: R$0,478 (quatrocentos e setenta e oito milésimos de real)

Valor Total: R$19.120,00 (dezenove mil, cento e vinte reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

071 2157 NORTRIPTILINA 25 MG X 500 CPR 1235201910102 0,96 17,19 7,00 30.000 0,16 4.800,00

Valor Custo: R$0,16 (e dezesseis centavos)

Valor Total: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

072 2157 NORTRIPTILINA 25 MG X 500 CPR 1235201910102 0,96 17,19 7,00 30.000 0,16 4.800,00

Valor Custo: R$0,16 (e dezesseis centavos)

Valor Total: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

073 2360 ONDANSETRONA 4 MG X 30 CPR SUB 1.2352.0294.002-1 1,74 17,19 7,00 30.000 0,19 5.700,00

Valor Custo: R$0,19 (e dezenove centavos)

Valor Total: R$5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

076 2174 SERTRALINA 50 MG X 500 CPR 1235201030110 2,71 17,19 7,00 50.000 0,098 4.900,00

Valor Custo: R$0,098 (noventa e oito milésimos de real)

Valor Total: R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

102 2335 GLICLAZIDA 30 MG X 500 CPR 1.2352.0269.010-6 0,66 17,19 6,00 15.000 0,10 1.500,00

Valor Custo: R$0,10 (dez centavos)

Valor Total: R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

103 2291 GLICLAZIDA 60 MG X 500 CPR 1235202690076 1,45 17,19 6,00 9.000 0,26 2.340,00

Valor Custo: R$0,26 (e vinte e seis centavos)

Valor Total: R$2.340,00 (e dois mil, trezentos e quarenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

156 1107 SECNIDAZOL 1000MG X 4 CPR 1.2352.0145.005-5 6,01 17,19 7,00 2.000 0,76 1.520,00

Valor Custo: R$0,76 (e setenta e seis centavos)

Valor Total: R$1.520,00 (e um mil, quinhentos e vinte reais)

Valor Total da Proposta: R$57.310,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem